
FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-
FCECON. ASSUNTO: PORTARIA Nº0156/2019-FCECON. 
O Diretor Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – 
Fcecon, usando das suas atribuições que lhes são conferidas e, 
Considerando os Memos nº050 e 051/2019 – Apoio de Gabinete - Fcecon, 
onde solicita o afastamento para Dra. Monica Maria Bandeira de Melo, 
Gerente do Serviço de Ginecologia, para participar do evento CERVICOLP 
Interior – Atualização em PTGI e Colposcopia, que será realizado no dia 27 
de julho de 2019, em Barreto – SP, bem como realizará visita técnica no 
Serviço de Ginecologia no Hospital de Amor (Hospital de Câncer de 
Barretos) no dia 29 de julho de 2019. Resolve: I – Autorizar o afastamento 
da servidora abaixo: 

Nome Período Destino 

Monica Maria Bandeira de Melo 02.04.19 a 03.04.19 Mao/Rao/Mao 

II – Cientifique-se, cumpra-se, anote-se e publique-se. Gabinete do Diretor 
Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon. 
                                  Manaus, 22 de julho de 2019. 

 
Gerson Antônio dos Santos Mourão 

                                           Diretor Presidente 
 

 
 
 

 
 

 


